

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/fotogaleria/wspolpraca/8189,Wspolpraca-polsko-niemieckich-sluzb-granicznych-w-porcie.html>
30.06.2024, 23:45

Współpraca polsko - niemieckich służb granicznych w porcie

28.05.2012

W ramach współpracy polsko - niemieckich służb granicznych w dniach 23 i 24 maja 2012r. w zasięgu służbowej odpowiedzialności Placówki Straży Granicznej w Szczecinie Porcie odbyło się szkolenie dotyczące identyfikacji jednostek pływających sportowo-żeglarskich.

Funkcjonariusze Inspekcji Policji Federalnej Morze w Warnemünde mieli okazję przekazania swoich doświadczeń w zakresie oznaczania silników, kadłubów oraz innych części jednostek pływających oraz rozpoznawania cech ich fałszerstw. Największą zaletą szkolenia były zajęcia praktyczne, które odbywały się na morskich wodach wewnętrznych oraz na terenie mariny Centrum Żeglarskiego w Szczecinie. Dzięki uprzejmości kierownictwa Centrum funkcjonariusze mieli możliwość wejścia na łodzie należące do Centrum Żeglarskiego oraz praktycznego sprawdzenia w jaki sposób oznaczone są poszczególne części łodzi oraz czym charakteryzują się jednostki. Do zajęć praktycznych użyto dwóch łodzi patrolowych Straży Granicznej i Policji. W szkoleniu uczestniczyli funkcjonariusze Referatu Wodnego Policji KMP w Szczecinie.



W ramach współpracy polsko - niemieckich służb granicznych w dniach 23 i 24 maja 2012r. w zasięgu służbowej odpowiedzialności Placówki Straży Granicznej w Szczecinie Porcie odbyło się szkolenie dotyczące identyfikacji jednostek pływających sportowo-żeglarskich. Funkcjonariusze Inspekcji Policji Federalnej Morze w Warnemünde mieli okazję przekazania swoich doświadczeń w zakresie oznaczania silników, kadłubów oraz innych części jednostek pływających oraz rozpoznawania cech ich fałszerstw. Największą zaletą szkolenia były zajęcia praktyczne, które odbywały się na morskich wodach wewnętrznych oraz na terenie mariny Centrum Żeglarskiego w Szczecinie.

Dzięki uprzejmości kierownictwa Centrum funkcjonariusze mieli możliwość wejścia na łodzie należące do Centrum Żeglarskiego oraz praktycznego sprawdzenia w jaki sposób oznaczone są poszczególne części łodzi oraz czym charakteryzują się jednostki. Do zajęć praktycznych użyto dwóch łodzi patrolowych Straży Granicznej i Policji. W szkoleniu uczestniczyli funkcjonariusze Referatu Wodnego Policji KMP w Szczecinie.

